C dem, videlicet etloco etecclesia predictis, penuriam
aliquam vel aliquemsubslantie paterentur defectum,
regalem nostram habitationem bene ordinatam seu

procuratara Kirckhaim cum suburbiis Marley, vallem
Corone Virdenheim, villam Vege, castcllum situm in
monte juxta stralam Tabernensem, usque ad rivu-
lum Mosellum, cum omnibus adjacentibus hubis,
silvis, vineis, campis, pratis, pascuis, aquis aqua-
ruinque decursibus, ipsis tradidimus. Locum autera

ipsuni, quem singulari amplectimur dilectione, nrinc
et deinceps ab omni servilutis oppressione liberum,
sub regali volumus esse tuitione, ita videlicet ut
nullus judex publicus, nullus ex judiciaria poteslate,
quidquam potestalis vel negolii in ipsis presumat,
nec homines locorum antedictorum adstringere, vel

0 ad causas audiendas, aut freda vel tributa solvenda,
postremo nihil penitus ab eis audeat exigere. Ut
aulem hec nostra tradilio, et juris et concesse di-

gnitatis institutio slabilis et inconvulsajugiterperma-
neat, chartam hanc inde conscriptam disposuimus,
adjeclione sigilli nostri appensioneque ".corrobora-

gicas, ettestium nomina, sperans se aliquam instru-
merito, quasi interpolationibus purgato, fidemcon-
ciliaturum esse : sed non omnia amovit falsitalis in-
dicia, ul sequentesnoloemonstrant.

»In hoc dipldmate duo confunduntur Dagoberli,
quod acute observavit Cointius, Ann. t. II, pag. 768.
Et certe ad regem hujus nominis primum pertinent
quaedicuntur de Dagoberto sancti Dionysiicultore
summo, de Nanlhilde ejus uxore, de liliis Sigeberto
et Cfodoveo. Sed Floreniius, cujus ad preces Dago-

bertus Haselacensis monasterii conditor fingitur, ad
SDtatemDagoberti Secundi perlinel; unde Mabillo-
nius, Ann. Bened., 1.1, pag. 553, hoc monasterium
a Dagoberto II conditum sub anno 676 potiori jufe
censel, explosa charta aCocc.ioedita. Nominaautem
testium partim scnioris , partim junioris Dagoberti
regnum indicant, ut docet Cointius, quem videsis.

b Uncis inclusa desunt apud Henschehiuin et ejus
sequaces.c Sigilli appensi mentio nos ad multo posle-
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lam signavimus. ( Datum quod leciiriUs, curii filiis A
riostris Clodoveoscilicet atque Sigeberlo, iri dicto
Haselacerisimoriasterio, Iratribus ibidem divino fa-
muiatui devote insistentibus. Iluic traditioni iiiter-
fuerUntNaiithildis, regina Fraricorum, nostra legi-
tiina, cum filia nostra Ratbilde. Affluerurit etiairi

archiepiscopi, episcopi, abbates, preposili, duces,
marchiones, palatini, comites, ei plerique principes
regni nostri. Actum est hoc, anno ab Iucarnalione
Doriiini" sexingentesimo tredecimd, mense Aprilis,
die sexta fdecinia,in loco scepenorriinatob.)